GABINETE DEPUTADO DELEGADO PÉRICLES

REQUERIMENTO N°5373/2023

Assunto: REGIME DE URGÊNCIA

Senhor Presidente,

Senhores Deputados,

AUTOR: DEPUTADO DELEGADO PÉRICLES

REQUEIRO, na forma regimental, REGIME DE URGÊNCIA para o PROJETO DE LEI

COMPLEMENTAR N. 19/2023 – QUE “Modifica dispositivos da Lei Complementar n° 17, de 23

de janeiro de 1997, que dispõe sobre a Divisão e Organização Judiciária do Estado do

Amazonas, bem como sobre o Regime Jurídico da Magistratura e a Organização dos Serviços

Auxiliares da Justiça.”

PLENÁRIO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS, em

Manaus, 21 de novembro de 2023.

DEPUTADO DELEGADO PÉRICLES

PÁGINA 7

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : D474511A000EFD09 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

PÁGINA 1

GABINETE DEPUTADO DELEGADO PÉRICLES

 “Modifica dispositivos da Lei Complementar n° 17, de 23 de janeiro de 1997, que dispõe sobre

a Divisão e Organização Judiciária do Estado do Amazonas, bem como sobre o Regime Jurídico

da Magistratura e a Organização dos Serviços Auxiliares da Justiça.”

DEPUTADO ABDALA FRAXE

DEPUTADO ADJUTO AFONSO

DEPUTADA ALESSANDRA CAMPELO

DEPUTADO CABO MACIEL

DEPUTADO CARLINHOS BESSA

DEPUTADO COMANDANTE DAN

DEPUTADO CRISTIANO D'ANGELO

DEPUTADO DANIEL ALMEIDA

DEPUTADA DÉBORA MENEZES

DEPUTADO FELIPE SOUZA

DEPUTADO GEORGE LINS

DEPUTADO DR. GOMES

DEPUTADA JOANA DARC

DEPUTADO JOÃO LUIZ

DEPUTADO MÁRIO CÉSAR FILHO

DEPUTADA MAYARA PINHEIRO REIS

DEPUTADA MAYRA DIAS

DEPUTADO ROBERTO CIDADE

DEPUTADO ROZENHA

DEPUTADO SINÉSIO CAMPOS

DEPUTADO THIAGO ABRAHIM

DEPUTADO WANDERLEY MONTEIRO

DEPUTADO WILKER BARRETO

PÁGINA 7

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : D474511A000EFD09 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

PÁGINA 2

GABINETE DEPUTADO DELEGADO PÉRICLES

PÁGINA 7

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : D474511A000EFD09 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

PÁGINA 3

ASSINATURAS DIGITAIS

PÁGINA 7

JORGE THIAGO CARVALHO ABRAHIM -  EM 21/11/2023 09:26:04
ALCIMAR MACIEL PEREIRA -  EM 21/11/2023 09:13:36
WANDERLEY CALDEIRA MONTEIRO -  EM 21/11/2023 08:41:40
EDNAILSON LEITE ROZENHA -  EM 21/11/2023 08:29:19
GEORGE AUGUSTO MONTEIRO LINS DE ALBUQUERQUE -  EM 21/11/2023 07:35:27
JOAO LUIZ ALMEIDA DA SILVA -  EM 20/11/2023 08:32:23
ROBERTO MAIA CIDADE FILHO -  EM 20/11/2023 08:14:39
CARLOS EDUARDO BESSA DE SA -  EM 17/11/2023 13:15:10
PERICLES RODRIGUES DO NASCIMENTO -  EM 17/11/2023 13:00:39

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : D474511A000EFD09 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

PÁGINA 4